
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45

A  SG Aasee S

I II III IV V VI Punkte

2 5 17 7 11 15

27

2
16
23

4
17
25

6
18
27

8
19

11
20

13
22

Auszeit

8:12
16:18

Ende
18:22

B  VC Reken R

I II III IV V VI Punkte

7 9 11 4 1 10

25

╳
15
23

2
18
24

8
19
25

9
20

13
21

14
22

Auszeit

15:16
24:25

S
A
T
Z

2

Start
18:25

B  VC Reken S

I II III IV V VI Punkte

9 7 4 11 10 8

9

0
9

1 2 3 5 6 Auszeit

1:8
6:17

Ende
18:44

A  SG Aasee R

I II III IV V VI Punkte

15 2 5 17 10 11

25

╳
20

4
25

8 12 14 15
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:47

A  SG Aasee S

I II III IV V VI Punkte

2 16 17 10 11 15

205 7

19:21 19:23

3
13
20

6
14

7
15

8
16

9
17

10
19

Auszeit

19:22
19:23

Ende
19:11

B  VC Reken R

I II III IV V VI Punkte

7 9 1 4 11 10

25

╳
9
24

2
11
25

4
13

5
15

6
16

7
18 Auszeit

18:19

S
A
T
Z

4

Start
19:14

B  VC Reken S

I II III IV V VI Punkte

7 9 1 4 11 10

17

1
8
17

2
10

3
13

4
14

6
15

7
16

Auszeit

8:12
15:20

Ende
19:36

A  SG Aasee R

I II III IV V VI Punkte

15 2 5 17 10 11

25

╳
10
21

1
12
25

2
14

3
15

6
18

9
20 Auszeit

14:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 Frauen
Frauen

B  VC Reken vs. SG Aasee A

Spiel 18 26.10.2024 17:45 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Reken 8/14

1 Botthof, Nora X
4 Ilchmann, Fiona X
7 Meetz, Christin X

8 Lammersmann, Anna X
9 Haltermann, Lisa X

10 Haltermann, Anja X
11 Timmer, Meike X

14 Freund, Anna X

B  Libero

14 Freund, Anna X

B  Offizielle

T Haltermann, Lisa E

C

A  SG Aasee 11/14

2 Wember, Ida X

5 Bauer, Luisa X
7 Merlin, Karla X
9 Ruhwinkel, Ella

10 Hinze, Anna Marie X

11 Vetter, Carla X
12 Schwitzki, Franziska
14 Donnermeyer, Lisann X
15 Stauch, Romy X
16 Kring, Merthe X

17 Witt, Anette X

A  Libero

9 Ruhwinkel, Ella

14 Donnermeyer, Lisann X

A  Offizielle

T Vetter, Uli E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VC Reken SG Aasee A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 25 1 37 27 1 0 2
2 0 0 9 2 19 25 1 0 0
1 0 1 25 3 24 20 0 2 2
2 0 0 17 4 22 25 1 0 1

5

7 0 1 76 102 97 3 2 5
Start: 17:45 Ende: 19:36 Dauer: 1:51

Sieger: SG Aasee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bonhoff, Sandra 1

2 Walter, Frank 2

Schr. Thelen, Linnea
Assist. Dinter, Leni

Dokument erstellt: 26.10.2024 19:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


