

Landesliga 7 Frauen

Frauen

B VC Reken vs. SG Aasee A Spiel 18 26.10.2024 17:45 Uhr

Beverhalle 48346 Ostbevern



-ut MNG																																
	Aufschlagfolge	Sta 17:4			5 A SG Aasee					S Ende 18:22			B VC Reken R				9				B VC Reken			S		Ende 18:44		A SG Aasee			R	
	Startaufstellung	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	I I F	1 I	II	III	IV	V		Punkte	I		III	IV	٧		Punkte	
Bun	Spielernr.		2	5	17	7	11	15		7	9	11	4	1	10	٦.	II٦	<u> 9</u>	7	4	11	10	8		15	2	5	17	10	11	٦٢	
Ausw	echsel-	Ⅎ÷							27							25		<u>-</u>						9							25	
Auf	Spieler Spielstand								1								4															
	1. 5.	-		4			1.1	4.2						4.2	4.4				4			_	_		V			4.2	1.4	4.5		
Aufs	chlag. 2. 6.	11	2 16	4 17	ь 18	8 19	11 20	13 22	Auszeit	X 15	2 18	8 19	9 20	13 21	14 22	Auszeit		2 🖗		۲	3	5	6	Auszeit	X 20	4 23	8	12	14	15	Auszeit	
ri	unden 3. 7.		23	25	18 27				8:12	23	24	8 19 (3)				15:16								1:8								
	4. 8.								16:18							24:25								6:17								
			tart 8:47 A SG Aasee					S Ende 19:11			(B) VC Reken			R	9	S	Start 19:14		(B) VC		Reken		Ende 19:36		(A) SG Aasee			e	R			
	Aufschlagfolge	S	18:	II	III		Ιv	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte):14 II	III	IV	V		Punkte	-		III	IV	ΙV		Punkte	
5	Startaufstellung	74	2	16	17	10	11	15	runkte	7	9	1	4	11	10	runkte		<u> </u>	9	1	4	11	10	runkte	15	2	5	17	10	11	runkte	
la la	Spielernr.	T		5	17	10	7	1 '	20	-					1 '	25	7		 	+ '-		1	10	17	<u> </u>		۲	- '	10		25	
Ausw	echsel- spieler Spielstand			19:21			19:2	3	1							1		<u> </u>	1					1''							25	
٨	Spieistand			. 5.2			13.2	1	1																							
	1. 5. chlag- 2. 6.	b	3	6 14	7_	8	9_	10 19	Auszeit	X	2 11	4 13	5 15	6	7	Auszeit	11,	1 1	2 10	3_	4	6_	7	Auszeit	X_	1_	2.	3_	6	9	Auszeit	
Aufs ri	schlag- 2. 6. unden 3. 7.	13	<u>කු</u> කු	14	15	16	17	19	19:22	9 24	11 25	13	15	16	18	-	-	1 8 17	10	13	14	15	16		10 21	12 23	14	15	18	20		
	4. 8.		29						19:23	24	و ا					18:19								15:20	۲ '						14:13	
Aufs	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden Aufschlag- runde											1 Botthof, Nora X 4 Ilchmann, Fiona X 7 Meetz, Christin X 8 Lammersmann, Anna X 9 Q Haltermann, Lisa X 10 Haltermann, Lisa X 11 Timmer, Meike X 14 Freund, Anna X 15 Stauch, Romy 16 Kring, Merthe								X X X X IIIa Marie X X x x x x x x x x x x x x x x x x x												
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand																							7 Witt, Anette X									
V [D [III] D [AVD] Satz [Spiretstatio]										B VC Reken SG Aasee A							reund	d, Anna	a			A Libero 9 Ruhwinkel, Ella										
															A W G P Satz Dauer P G W A																	
																2 0 0 9 2 19 25 1 0 0 B Offizielle								., _, _,								
															1 25		24		0 2 1 0		Halterr	mann,	Lisa)	Vette		E				
																		7 0 Start	1 76	5 Ende	102	97 Daue	3 2 er: 1:5	5					1			·
	Schiedsgericht Linjenrichter																															

Schiedsgericht Linienrichter Bonhoff, Sandra Walter, Frank Thelen, Linnea Assist. Dinter, Leni